
О смене лица, выступающего от имени Мурманской области
учредителем автономной некоммерческой организации «Агентство

территориального развития Мурманской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Законом Мурманской области от 09.11.2001 № 303-01-ЗМО
«Об управлении государственной собственностью Мурманской области»
Правительство Мурманской области постановляет:

1. Определить, что с 01.03.2025 от имени Мурманской области
полномочия учредителя автономной некоммерческой организации
«Агентство территориального развития Мурманской области» (далее –
АНО «Агентство территориального развития Мурманской области»)
осуществляет Министерство градостроительства и благоустройства
Мурманской области.

2. Министерству развития Арктики и экономики Мурманской области
(Панфилова С.А.) в срок до 01.03.2025 обеспечить внесение изменений в
Устав АНО «Агентство территориального развития Мурманской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Мурманской области Вовк О.С.

Губернатор
Мурманской области А. Чибис


